

**Okresní soud v Jablonci nad Nisou, Mírové nám. 5, 466 59**

**Jablonec nad Nisou**

tel: 483 337 011, fax: 483 337 034, ID DS: eziabqi

📧 Email: [podatelna@osoud.jbc.justice.cz](mailto:podatelna@osoud.jbc.justice.cz)

Mgr. B. [REDACTED] R. [REDACTED]

**Liga lidských práv**

Londýnská 31

120 00 Praha 2

email: [REDACTED]@llp.cz

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE  
... / 23. 1. 2016

NAŠE ZNAČKA  
33 Si 8/2016

JABLONEC NAD NISOU  
27. 1. 2016

VĚC: **Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – odpověď na žádost**

K Vaší žádosti ze dne 23. 1. 2016 sdělujeme následující informace:

- 1) Kolik zřízených opatrovnických rad evidujete za rok 2015, tedy v období od 1. 1. 2015 do 31. 12. 2015 → **v uvedeném období nebyla u Okresního soud v Jablonci nad Nisou zřízena žádná opatrovnická rada.**
- 2) Kolik jednočlenných opatrovnických rad bylo soudem schváleno (dle § 482 odst. 1 OZ), respektive byla jedna osoba do funkce rady jmenována → **za uvedené období u Okresního soudu v Jablonci nad Nisou nebyla jmenována žádná osoba do funkce rady, tj. nebyla schválena žádná jednočlenná opatrovnická rada.**
- 3) Kolik opatrovnických rad evidujete celkem → **ke dni 31. 12. 2015 není u Okresního soudu v Jablonci nad Nisou evidována žádná opatrovnická rada.**

V Jablonci nad Nisou dne 27. 1. 2016

JUDr. Jana Brabcová, v. r.  
předsedkyně okresního soudu

Za správnost vyhotovení:  
Andrea Bubeníková